СОВЕТ     ДЕПУТАТОВ    НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
(двенадцатой сессии шестого созыва)
с. Новопокровка
от 24.11.2021г.                                                                                                        № 64

О внесении изменений в решение одиннадцатой сессии шестого созыва от 28.09.2021 г. № 48 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории сельского поселения Новопокровского сельсовета Татарского муниципального района Новосибирской области»

В соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», в соответствии с Уставом сельского поселения Новопокровского сельсовета Татарского муниципального района Новосибирской области, Совет депутатов Новопокровского сельсовета Татарского муниципального района Новосибирской области

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение одиннадцатой сессии шестого созыва от 28.09.2021 г. № 48 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории сельского поселения Новопокровского сельсовета Татарского муниципального района Новосибирской области» следующие изменения:
Статью 4 изложить в следующей редакции:                                          Согласно части 4 статьи 39 Федерального закона № 248-ФЗ досудебный порядок подачи жалоб при осуществлении муниципального в сфере благоустройства на территории сельского поселения Новопокровского сельсовета Татарского муниципального района Новосибирской области не применяется.
2. Опубликовать настоящее решение в местной газете «Новопокровский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Новопокровского сельсовета Татарского муниципального района Новосибирской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой

Глава Новопокровского сельсовета
Татарского муниципального района
Новосибирской области                                                                       И. И. Черкасова

И. о. председателя
Совета депутатов Новопокровского
сельсовета Татарского муниципального района
Новосибирской области                                                                       А. И. Парщенков